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Umowa partnerska itelligence i Vision Solutions 

-- wtorek, 12 styczeń 2010 06:41 

Firmy itelligence i Vision Solutions podpisały umowę partnerską. Umowa dotyczy 

oferowania przez itelligence rozwiązań Vision Solutions wspierających bezpieczeństwo 

IT. Nowo nawiązana współpraca wzbogaca portfolio usług oferowanych przez itelligence i 

poszerza kanał dystrybucyjny Vision Solutions w Polsce.  

Umowa partnerska z firmą Vision Solutions jest rozszerzeniem działalności itelligence o 

nowe obszary. Vision Solutions jest wiodącym dostawcą pakietu rozwiązań high-

availability, disaster-recovery oraz data management dla systemów IBM. Rozwiązania te 

zapewniają klientom nieprzerwaną kontynuację prowadzenia biznesu poprzez pełną 
dostępność  i niezawodność platform sprzętowych, a w konsekwencji aplikacji 

biznesowych. Dzięki tej umowie, firma itelligence uzyskała możliwość poszerzenia 

portfolio swoich produktów z obszaru bezpieczeństwa IT i będzie oferowała nowe, 

komplementarne do obecnych, produkty autorstwa Vision Solutions.  

- Bardzo się cieszę z podpisania umowy partnerskiej z itelligence, ponieważ jestem 

ca łkowicie przekonany o korzyściach obydwu stron umowy, ale przede wszystkim o 

korzyściach naszych przysz łych klientów. – mówi Marc Van Goolen, Sales Director CEE w 
Vision Solutions  

- Nasi klienci oczekują od nas kompletnych rozwiązań. Dlatego jakiś czas temu 

rozpoczęliśmy proces nawiązywania nowych umów partnerskich z firmami oferującymi 

produkty poszerzające nasze portfolio. Umową z Vision Solutions zapewniliśmy naszym 

klientom dostęp do najbardziej profesjonalnych rozwiązań zapewniających tzw. business 

continuity. - mówi Krzysztof Witczak, Dyrektor Sprzedaży, Członek Zarządu w itelligence 

Sp. z o.o. 
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Nowa edycja katalogu Dostawcy rozwiązań i usług IT dla sektora 
przemysłowego  
Katalog będzie prezentowany na targach i konferencjach dla sektora 
przemys łowego w 2009 r. Wersja elektroniczna na portalu MSI w 
dziale Katalogi branżowe. 

Produkcja od A do Z w samym sercu polskiego przemysłu  
Zapraszamy Państwa do relacji z V jubileuszowej edycji 
Międzynarodowych Targów Produkcji i Technologii PROTECH, które 
ponownie zagościły we Wroc ławiu – centrum polskiego przemys łu. 
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Koniec złudzeń gigantów branży IT
14.02.2009 13:02  

Kryzys zaczął robić swoje. Największe tuzy z branży 
IT aplikują sobie kurację odchudzającą i zaczęły od 
poważnych cięć w zatrudnieniu. Od początku roku 
niemal codziennie bombardowani byliśmy info... 
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